[image: ]

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO  1.129/2022

Indicamos ao Prefeito Municipal Sr. Zenildo Brandão, extensivo ao setor competente, a implantação de redutores de velocidade em frente à escola SESC, localizada na Rua Dr. Nélson Aguiar Ribeiro - 405, bairro São Judas Tadeu. Está implantação faz-se necessária em decorrência de alguns transtornos e a grande probabilidade de acidentes que podem ocorrer pela localidade.

  Sala das Sessões, 10 de novembro de 2022.

                           _______________________________________
MARCOS DO OVO
VEREADOR

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________
ATENDIDO
    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

    ______________________________________________________________________
Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 3526-8600 - Telefax (73) 3526-2657 - Jequié (BA)
Home-page: camaradejequie.com.br/site/

image1.jpeg